Die mensis septembris XXIIII.

6. Dominus Iohannes capellanus archidiaconi fecit relacionem, quia citauit Stanislaum de Scorcicze, et terminus est assignatus coram officiali, dies stat ad instantiam Iacobi clericu de Belzicze.

7. Eodem die Iacobus proposuit verbo contra et aduersus Stanislaum, quia bona hereditaria, agros et alia fratres diuiserunt inter se, de qua diuisione cecidit pars ad computacionem sex marcarum Iacobo Goli, qui Iacobus donauit filiastro suo Iacobo clero, quas pecunias fideiussit Stanislaus, ipsum petiuit per manum fideiussoriam solu predictas marcas sex. — Ex aduerso negauit fideiussoriam suam ; Iacobus vero intendit docere ad XIIIII dies.

8. Martinus Rector Ecclesie de Crasniki proposuit contra et aduersus Mathiam vicarium, quia ipse portauit ignem in caminatam et succedit domum suam, et sic cremata sunt ibi vestimenta, libri, selle, argentum, et ibi fuit aurum et alia omnia supellectilia, de quibus idem Rector Ecclesie in Crasniki sub fide debita estimans dampnum ad ducentas marcas. Ex aduerso pars successionem predictam negauit ; Rector idem intendit docere, quia ipse ignem portauit in caminatam ; super qua propositione et negacione dominus iudex partibus determinauit terminum, remittens eos ad Reuerendissimum dominum episcopum Cracouensem, cum fuerit constitutus in Sweczechow die tercia uel secunda post Epiphaniam coram eodem, siue officiali tercia die.

Die Lune III mensis Octobris.

9. (fol. 94<sup>v</sup>) Terminus continuatur Nicolai altariste cum discreto Petro vicario ad diem primam iuridicam ad offerendum libellum contra Petrum supradictum.

10. Petrus vicarius recognouit diffamiam contra Nicolaum, quam facit manibus conclusis in vnum, et capite inclinato collo equalimodo infra missarum solempnia, et hoc fecit in dedecus et verrecundiam dignitatis sacerdotalis, et eandem diffamiam resumpsit coram iudice, et plura superaddidit dicens, si manillas haberet in manibus ad suggendum eas.

Die VIII Octobris, die Lune.

11. Dominus iudex absoluens posuit silencium de bonis hereditariis inter Iacobum clericum de Belzicze et Stanislaum de Wrządow coram suo iudicio.

12. Diffamacionem Boguslaus procurator peciit condempnare Iohannem vicarium de Gelczwa in III marcis, quoniam posuit et asseruit Paulum Sirwathcam non fuisse confessum nec communicatum, ille vero condocuit per Rectorem Ecclesie suum confessum et communicatum [esse].

13. Terminus continuatur Andree de Coczko et Adam de Przecznio cum Magistro Michaele scole hinc infra vnum mensem ad probandum.